[image: image1.png]

Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01. 2023                              с. Черниговка                                  № 16 -па
	О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации Черниговского района от 29.11.2019 г. № 772-па «Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодексом РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г.   № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь Уставом Черниговского района, Администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Черниговского района от 29.11.2019 года №772-па «Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике нормативных- правовых актов Черниговского района» приложении к газете «Новое время» и разместить на официальном сайте администрации Черниговского района.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Черниговского района А.В. Федчуна.

 Глава Черниговского района
                                                  К.В. Хижинский

                                                             Приложение

                                                                      к постановлению Администрации

                                                  Черниговского района

                                                                        от 19.01.2023  № 16 -па

СОСТАВ

межведомственной комиссии

	Председатель комиссии:
	Заместитель главы Администрации Черниговского района

	Заместитель председателя комиссии:
	Начальник отдела жизнеобеспечения Администрации Черниговского района

	Секретарь комиссии:
	Начальник отдела градостроительства Администрации Черниговского района

	Члены комиссии:
	Начальник правового управления Администрации Черниговского района

Начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в

г. Спасск-Дальний

Представитель федерального органа исполнительной власти осуществляющего полномочия собственника, в отношении оцениваемого имущества